ey -

T
6.000-6.001 EXHAUST-MUFFLER 6.000-6.001
6.000 MUFFLER ASSEMBLY
426291 2R0L-02-11; 2300-02-32 .. ...t veunrrrasas Sttasssesttanrsantssnansssosanarvas 1
410554 St R R IS S TR L 1
. 397747 AN ZEl B0 anmaco0d600bBE ot o ooBo oot oo oo ol oS D DE CEETE 3 ¢ o ofio Slla s Al b 6.6 0 © 96 B0 G 1
403460 rla) (o R O Go o ooonAm DL OO OO HEOOC o0 oD oD0oDOcoooo 000060 1
403462 b 1
403461 b . S T T T T T Y 1
4262951 B o bl 0000 co0oa®o b o 000000a000000000 0 USED WITH 2 [N DfA OUTLET TUBE..... s
382871 PN el o 6 G o 0o b oMb o686 000 0.0 000D 00000000 USED WITH 1 3/4 INCH DIA OUTLET TUBE 1
732870 DR - b o aobe o5 5 06 oliboon one BB 000 boNoo0 000O0000G000a0a08 000000004900 0000a60 1
ileprem | disgdman. e ] 10 e 00N e el - ST R e .. Y 1
426199 2401 {BODIES 2462-55-72-95-98); 250l;  sissnsss e A i ek b T
2401-33; 5400-33
4330749 DA [FIE(EE L 2EET =@ S o B 0o 6 oo oo o of Je0C 0 COC oD B0 aG Do Ct 50058506 0Bo0cos 000 1
433074 2402-06-13; 2502-06-13-31; 2611-13...... USE WITH 2 BARREL CARBURETOR...ees- 1
446252 2E02-06-13-3].iscnvsvmnsunansannasensans USE WITH 4 BARREL CARBURETOR....... 1
446392 2626; 5426, .uacvaaensrsntnnarannaanans soans 10 ODDDDO00Na0000600000060A00000 1
433074 S 1 Tt el o o o o e oo e e e 2 e e ol - e e s alE e [ETe e = ERTRRINY - - < . PR PN 1l
446252 5402-06-13-3l..c0uuea R e R Narerace vt a e e st aaanann 1
333485 2201-02-06-11-13-20-22-26-33; ALL 23RD; U BOLT TO OQUTLET TURBE CLAMP. ..., 1
24TH; 25TH; 26TH; 54TH
333485 POEIZIE o b DI S, B IR, ) o o 0 dige oo gl U-BOLT, TO QUTLET TUBE CLAMP, 1
USED WITH 2 INCH DIA OUTLET TUBE
333486 O e L e et Lt =R bl 1 che Hlal S e b U-BOLT, TO QUTLET TUEBE CLAMP, 1
USED WITH 1 3/4 IN DIA OUTLET TUBE
333486 B0 000 pnnonab0 0T Db CO000D Chah o s oF U-BOLT, TCO QUTLET TU3E CLAWP..... 1
Gl17061 ALL 22ND; 23RD; 24TH; 25TH; 20TH; 54TH.. NUT 5/16-18 U BOLT ..., ..t icinvnrn 2
°
6.001 TUBE-QUTLET
403419 2201-02-11-321 . it turentananacnocsannes 2 INCH DIAYETER. .uwissussss R 1-
373868 =0 }o T 1 PR IS0 S R T AR ve BT LR Y. . e 1
3958473 ePILLI8 AL 0 5 B0 0o g 0 ' 0 oo b do oo 0o EE 00 AN a0 OO0 a6 0000000 U0 6000006000000 1
403531 Lo T e e & 1
403103 22O e« T - . M. ey, et R 1 3/4 TNCH DIAYETER.. .. .cocueecnn. 1
178062 Sogel. L L R . e o b e B E— e W e 1 1
412804 e, P oo — N — (R, (RSN E—— R ) — e o S SRR W | 1
412805 T o W el TESSWTESSSSSIN - B ) R o
446268 Al 2 SRS s BE0L=1LL 00 00000 068 B EE B0 b5 O 0600 o dola Go 0o 0k ko oG o6 oD B0 6 06 0a0 0« 1
426233 I s T i S R S, 1
433108 e T ES Y s T S s B Y pac o0 0 dao b aono0000 nn0 00000 R 0.0 0o aodis MEE 0B o086 oo o 1
146266 A =018 5 0 0 0o B 000 o6 PO S0 0000600 00en b oo D800 Ro0040d doolfe o EEENoC 0 o o o 1
446360 opo RSN L R e e L . . .. e 1
446376 Eaehl [ 2EhS SN - o8 0s To 6 esoo dboo oopnops o000 noddooe 08880080k o000 o 1
445579 el (R s EETE o oo e a0 oo cin allo coo o odh oo E o b o ocnodoo A8.000000 0 e | s 1
446044 EENEE A nnon o o0 o0cEEae 00 dn060000000 Q0060000000000 0500000008 000060900 d 1
455008 S =S S L o B a0 000 Coo 0 BDacos co0at 000N 0 00, OO0 0 0000008000000 g - Tl
455023 0o ca oo Mot B auD 000 B0C8000 Co0 Do oD o 500000 0poCDocoonDobacbancnnccon o 1
455024 s o pde o ooagroonn00a00aRenocc ot o0 SO0 00 DOA A 000600000 EE BoaE 08t 806000 1
455025 5431 (BODIES 5477-7T9) e acraasnnnnrnnnns D000 0PE 0000060000006 006000600 a0a0 0 1
455026 S REEY SEHE c s ondaonoe o 0B000000 000 e IBO0A00 NN 0N 000N AH00OoG 060006 oo
335261 2201-02-00-11-13-20-22-26-33; ALL 23RD; U-BOLT, TO SUPPORT ............ )

2401-02-06; 2501-02-06-13-3); 2601-02-
06-11-26-31; 54Q0-01-02-06-11-26-31

335261 np3ge AL NESEER. U-BOLT, TO SUPPORT, USED WITH 1
. 2 INCH DIA OUTLET TUBE
335261 2413; 251%; 2613-33; 5413-33.......000... U-BOLT, TO SUPPORT. iwa swlilbass eak AE
anaans o idomoMN L T et Wt Tt n U-BOLT, TO SUPPORT, USED WITH 1
1 3/4 INCH DIA OUTLET TUBE
333486 B AN L e U-BOLT, TO SUPPORT.. . suvnsetoeccill
G117061  ALL 22ND; 23RD; 24TH; 25TH; 26TH; 54TH.. NUT 5/16-18, U-BOLTe.uoouutenncln )
3 189 REVISED JUNE 15, 1954
L]




.

6.002-6.0 Q7 EXHAUST-MUFFLER 6.002-6.007
6.002 BRACKET ASSEMBLY OUTLET TUBE lNTER
382952 2R 0 D A | e s a3 sl Al R e e e, T 1
433058 2B SRR R R 5413 B, T L L e e e ::::: 1
455150 2626; 5426. A L R e L o e 1
Gl00015 2213-2C-22- 20 2313 ..................... BOLT 5/16-24 ¥ 1 1/4 CLAMP ...... 1
G100013 NS O=Ae D A AT . e h o doB e o o AR BOLT 5/16-24 X 3/4, FRAME........ 1
G172470 ol E 8 ZSIARAEN S-Eisia) etz SRR SCREW 5/16-24 Y 374, TO FRAME.... 1
303939 e o S| ST T R o s ) RS | SCREW 5/16-18 X 9/16, TO FRAME... 1
6120363 2413; 2513; 2613-33; 5213-33 .. ,.....c.0uen WASHER 5/16, TC FRAME SCREW...... 5
G1l03340 2R e s R B B R ererare e e e e WASHER 5/16, CLAMP BOLT.......... i
Gl03320 2213—20-2@-26; I Ti e RS ) LOCKWASHER 5/16, FRAVE BOLT...... 1
G121917 BN FEZ0=-E%-268 B S s e o a5 - e oL NUT S L6=24n b ke e oxererercnshancil 2
6.0021 CLAMP-OUTLET TUBE INTERMEDIATE BRACKET
455147 R e T B e . B D0 Do oo o AT o b By ahiaah alalh e e o el o 1
Gl00015 ZHOBL SAIEE. . LT T N r el Pere P Reme rener D BOLT 5/16 24 X1 Gt o o e !
C103340 PP T S e e R e D 0 05 5 00 O WASHER 5/16. idahshksadahreand 1
Gi21917 e 5 0 000 - oo b o Bl NUT 5/16—24...-.....‘.‘.‘.-.--... 1
6.0052 EXTENS ION-OUTLET TUBE REAR

PAZ87991 e IR s [ T T e e PP Lo I PRTIAN, -
24TH; 2602-06-26-31; 5402-06-26-31 ’

PA3B7991 B 0o B o n OG0T o o Gl oo DI T USED WITH 2 INCH DTA OUTLET TUBE... 1
PAZR7992 BRE o 0 o oo a000%000E G o0 DT e USED WITH 1 3/4 INCH DIA OUTLET TUBE 1
PABBT7392 e L e e e e L R R o 1O PR ST | PR PP e e |
6.0053 SUPPORT ASSEMBLY-QUTLET TUBE REAR
419304 2201502-06-11-20722-26-38% ALL 23RD..... covessuncccc ¥ N N oo enee s 1
382040 BAND p AU JEE oo cooe ISR EOLI . IS o0 Bon, o el (O 9 1 W0 e — 1
419304 BEEPAG 6 0 8 0 o OBo0 GO0 oAt ESSTRSS eI . USED WITH 2 IN DILA QUTLET TUBE..... i
373725 PRI - o T 00000 oo IS w8 8 USEL WITH 1 3/4 IN DIA OUTLET TUBE. 1
371725 PRI | . o-dl0lo 0 0 ol o T ¥ O o L o P PO ot [ 1
426232 2401-02-06; 2501-02-06-31;02601-~02-06- L uvainreemmemnsemnsssenssssssnmsses pot P O
11-26.31
433110 AL RELS s L B e e e in e A L S s I T . P T o R —— 1
455014 5400-01-02-06-11-26-3 .. ... ciiiiinnen NOT USED WITH BODY 5478..ccconsnsss 1
426232 S (B S S e o e C oD oD Do s 0O Iy 0 0Gn 00 0t BN 0 o SR 1
G100133 Ly el ie) 2 A o] . o 1 o BOLT 2/B-16 X 3/4, TO FRAME LD, 1
Gl0e330 T b B R D S L b ) = ey e ) s el o BOLT 3/8-16 X 7/8, TO FRAME...... 1
303939 ALL 24TH; 25TH; 26TH; 5413-31-33........ SCREW 5/16-18 X 9/16, TO FRAME... 1
G120213 5400-01-02-04-11-26-T1. . v ireranrnnnnn SCREW 5/16-24 X 7/8, TO FRAME.... 1
(446363 C4A00-D1-02-056-11-86-3]. ... ieninanennn ARG HERREVIAR SRS - iehensiohe eiaRene 1
0103321 AL RERNDA RN o 0 o oo o B0 BhO 0 00 S o 0 o BeSKWASHER] B s ki e s e s i ian 1
Gl17062 N 200 Tielmpe e e S e NSRBI L, Sare B e e o 1
442826 5400-01-02-06-11-26-31..cv v ituneannscnne NUT 5/16-24, HUCLOCK......v.vuuna 1
6.0055 BRACKET-MUFFLER AND OQUTLET TUBE SUPPORT

412479 ~ kel Pl TS s e R S o R Iy R s - et O R A S L R S |
426222 ALL, 24T 25TIe260l-02-06-11-13-31-33, oL namhirmdprberavadsianssosfasve |
5400-01-02 -06-11-13-31-33

G179838 ALL 23RD; 24TH; 25TH; 26TH; 54TH........ BOLT %/8-16 X 7/8, TO FRAME...... e
6179841 053] (OODY ZETEIIMI. . . souerie st e » tus e o = om . BOLT 3/8-16 X 1 1/4, TO FRAME.... 1
Gl06263 ALL 23RD; 24TH; 25TH; 26TH; S4TH........ i e e = o i e I 1
6442813  ALL 23RD; 24TH; 25TH; 26TH; S4TH........ T - 5 e e A e |
6.006 REPAIR KIT-PATCH
351999 AL, e e o e a1 SEEh e M ST BT o & 56 oo adn B oo e o oot 0aE 00000 oaBh 000t oD 1
6.007 SUPPURT MUFFLER
3893498 2213; 2313. —- e e e bt il
MBS 2208 2303, |0 e miafuns « woin s s s e o o Sl 'BOLT 5/16-18 X 3/4, TO FRAME..... 2
A WP E1 3 2303, .. ..t fbals ooioeaennnsnaiufiy LOCKWASIHER 5/164 -0 rererasnrneene 2
c123208 P T ) e . R o o o S b SIAUSENEE AL L TR D a0 o e en— 2

190 REVISED JUNE 15, 1954




6.008-6.1025 EXHAUST-MUFFLER 6.008-6.1025
6.008 BRACKET AND CLAMP ASSEMBLY-SUPPORT
373847 ool —(oby —tela S H =58 o B altke c o b oot dog Fobaad B Foof nooonhoont ot oo n oo o e oo oo ¥ o ol 1
389400 o e L R o ok R B e e S8, 26 s A il 00 D oo o s o o o o 1
. 403528 b B Il S R A o N 0T el A OO e o o o il
173IR47 b0 L R S RN | RS | e B USED WITH 2 IN DIA QUTLET TUBE..... 1
371928 P I e O Tl 0. o o e et SRR e USED WITH ! 3/4 IN DIA OUTLET TURE 1
371928 ] (] e T e i ol e LT © ool Al e s 0 0.0 oolb 0p o ot ol Dy B L 1
112476 s (ol i, 2T 0w - L VTS | G o] e S ke o R CE S B Sl v SN e TR T 1

146390
G122007
Gl18682
G108742
Cl06263

384165
G442813

6.010

364886
364886
GL03320
GLL7O06L

6.100

395380
373866

403464
. 103471
403466
371346

355359
426220

433060
446388
455003
455007
455005
395359
378785
Gl8ol125

6.101

379002
373852
103500
403467
403459
379081
421312
421309
6106283
G103320
G121917

6.1015

. 316442
6.1025

579075

379132
403458

OR-Ot-11-10
31-33

(ARG 0 0 5 6 o 66 0 0 Ok o Soleb o oo Sk o e 0
(i3 PRI, o - o o f g o dilo S0 00 0B 6 0 ooto 0.0 000 oo

ALL S ATIE 28

-31-23; S400-01-02-06-11-17%

BOLT 5/1€-18 X 3/4,

TO FRAME DBRKT

2
BOLT 3/8-16 X 7/8. TO FRAME BRKT 1
BOLT 3/6-16 X 3/8, TO FRAME BRKT 1

ALL 238D; 24Ti; 25TH; 26TH; S54TH... ... .. WASHER: 3/B .. f v ol s o i 1
AT 22NDL e T T NUT SF16-180 .. Rl i . . ey 2
ALL 233D; 24TH; 25TH; 26TH; S4TH........ il gl SR C,s O ERMSSURE B 1
INSULATOR-BRACKET
T R e o e e e L L e R ]
2220-22-26; 2626; 5426. S et b dkoa T 4 2
2013-20-22-26: 2313; 2626 5426 L LO”KHA"””R 5/1o .................. 4
2213-20-22-26; 231%: 262h; 5426, ...0cn.. T S i b e W o e 5 oy 14
EXHAUST PIPE
PIPE ASSEMBLY- EXHAUST
2201-02-11-32. AL 1
2206-13-33; 2305-13- 33 ............ O T g f e e - e e 1
el RS, i FA T = e B ol R ) N N T e m A L ) bl 1
2222 G e b A R b b e & 1
e e A -ty T S e e e L e b
20900 el AONST N R Al e B S S L e Pl e el 1
oSG 1l [ SN B L A e R e 1
2401-02-06; 2501-02-06-31; 2601-02-06- . ...... e s e ko B B R e 1
11-31-33
PR GAE oGy [ o | o3 M Sy e e, T . [ I SR S P R e 1
2626-pa-aa-|1,1 FI FEFAFEEsEdd e PR A 4 F - ] - 1
5, D1 SRR A IS = 100 ot e ey T St U TR e e St e L S B L 1
5413. L S i T R A o Sy i
o e e e P o £ e el e - 1|
e o) IO oI G | R Py M s Sch 6 S by g PR T e i T el RO Y 1
RED, 2240. 3 et e B b o B el S L o Bk g b e 1
ALL 24TH; 25TIl; 26TH 54TH .............. BOLT 3/8-156 X 1 3/8, TO MANTFQLD. 2
BRACKET
B s D L e e e kb Ll m . e i - % 1
L T T U g 1) L e R Y 1
b e e Ty et e M R i = et L S . 1
e I Ol i Rl e i et o L e A R e D R 1
T it - g A T T e i 0 1 i e e b ol RS e o angebe Pela 15 1
] T e e T D T T i e e e R P e
R LapiEap ) IS I ——— ULTRAYATIC. it e Pl G |
00— S R = L IR SR T R R e A e e O T e L 1
ENE B R pIs e e S S e e BOLT 5/156-24 X 2-1/4, c (R, LR 1
FILIL, R0 P Rl gy e Al ok e LOCKWASHER S5/10. s cnnsnsnsennns 1
ALLN2ZH: - el e e i o T St T AT R e e e 1 o
SPACER-BRACKET CLAMP SCREW
[ R AT e St i T e s S o i B L il A i LR TR s N R d 3o 1
SUPPORT ASSEMBLY-BRACKET
el P L P gl RS R S K O e s e . 1
2 DRSS e BN R e e et i e g i e B
R220-22- 22; L = w3 o i e R L ML L L E i 1

REVISED JUNE 15, 1954

N



6.1025-6. 108

421308
421314
421311
426239

426241
446866
146867
G106330
303939
G123450
Gl0o&263
446188
415677
Gl03321
0120380

G120367

6.10252

446868
G123814
G120382
G12036%

6.1026

333476
333477
379202
370201
446362

G103320
§117061

6.1027

T79268
379210

6.103

364554

364555
333477
348339
364553
333476
333484

348110
333485
G1i7061

6.107

330807
412252
330800
6180125
G1B1645
418790

6.108

300414

141535
315157

EXHAUST-PIPE

6.1025-6.108

DTANE 1. o .« (R - EEDEERE T v N CICRYS T WS e B I e sSTR—— =
AR Jae o c oo™ ooog nnencaanocados oo o ULTRAMATIC 2 s annegsames s b e ansssys
DR BB Sk bk ke ke ke R i P e L B
2401-02-13; 2501-02-13-31; BBOI-OB-1I- asiscsrsssansnrenssmsasssssssensssss
13-26-31-33
Bt T et e e e e 6 5 0 5 0 0 oo S B O O UIETRAMAT T sy s s o o e i x e
O N A R L 1t e et AR R e L E =
DA 8 0 0 000G o B ae0 00Ot D0 G0 D 0o o S o O ULTRA“ATIC .........................
ALL 22ND; 23RD; 24TH; 25TH; 26TH........ SCREW 3/9-16 X 7/B....uvrnerunnnn
L 2 I S e o e 6 0o 0o P 0 OB oo 0B S 0E00E 0 SCREW 5/16-18 X 9/16, TO PIPE....
ol o PN TCLRT F PICT  fyr c  CN , BOLT 1/4-28 X 3%/4, TO PIPE.......
ALL 22ND; 23RD; 24TH; 25TH; 26TH........ SR s e e R o C oo o oMo -
ALL 24TH; 25TH; 26TH. ... oo iiiinanaun AR e d o B e e -
Holly 2DG1THITD . PRl o e 1 R SRt SR | S o [RAISTIER 10 o A P e ey
ALL 22ND; 238D; 24TH; 25TH; 26TH........ LOCKRASYER 3/8. . vt es e cee e e ennn
AL, TR 25 Rl e e atlo o oo 000 o000 o LOCKWASIIER 1/4....cucnciicacancan
il 2R S SRS Al e S AR R T A o e o O A 2
LOCP-EXHAUST PIPE SUPPORT
Moo pnoen00000000308b000cdb00a0dD0000 ©o000G00000a8000 0008 200J000 0000000
STV HE e o v o o¥s o o o sinialeialansta a o minn afin s a5 . e SCREW 3/8-24 X 1 3/B....uccucuuns
F1tHl. 6 o hogonod00B00D G660 080 0300D000000aN o 150 G A S RS2 B v aa e e s = Ten e oYY
S0 0 a0t ANho0s60GC IBME 0,0 g0 0ab o A0 08000 d [0 mitel=nkl S AE e oo o 30 0 A8 ADE 0005
CLAMP-EXHAUST PIPE
Bty EROI <= R=2a e B0l 88t cogabocoo-po00008B00600 8800 aME 8000 0oanDos 0D o
RGN ERE0)G o R T S . G 0 o o0 o o Giaio o] o iR e Y SRR 1
RHD, 2201-02-11-22-32; 2301............. DO TTL e N, | AN . -
DA PRRLE i e - R arkemesE s s e e S EOTAT e o WX = Y 2 e e e T e G
RHD, 2201-02-11-22-32-40, 230L.......... WASHIER, SALEN AN . . ...,
RHD, 2201-02-11-22-32-40; 2301.......... LOCKWASITER 5-16. .0 vinrrnnnnanrnn
RHD, 2201-02-11-22-32-40; 230l.......... S L ol Bl ek DRI - ox-ich T
INSULATCR-EXHAUST PIPE CLAMP
S, S ST o s e st S0 L S BB 02 cod naohmonbOBaDon ooaabo S oEnan aabdoosan
S ToI Cofedci(o) " JRORRRa (R PR R - T o o o F o o o T e ) (S THER
CLAMP ASSY-EXHAUST PIPE TO MUFFLER
PO o el L e | =l s e ) e g e e

25TH; 25601-02-25-11-12-31-33; Z£00-01-

¢2-C0H-11-13-31-33
PRGNS BE8E-1B=3800 acc00000 00800000 nonbno a0 00000 oe o0 a0 ST
) el Ol lD OO e L oF M O o D Do T oo I o T e e e
B e - e e TIPS N -  sc TRLEN S N
et e o g e R omea T o ome e e e o] =
sl ) [ S R o 0 0 oo I T O (A= S .
2201-02-11-32, 2301-02-32; ALL 24TH; SR 2101 o P
25TH; 26TH: S4TH
2206-13-22-26-33; 2306-13-33............ (TR = O T e o ey B oo e i w S, o CRaWan Y S oW
AR 6N S S e e o oo e DO S 0005000 2 BOLT. v R & e e
ALL 22MD; 233D; 24TH; 25TH; 26TH; 54TH.. NUT 5/16-1B....... * .............
FLANGE
2002 =11=22-52- 2001 <0232 anes W =0 R R s v e i e+ = AR | o e .
2006-13-26-3%: 2306-13-B% . . cnvetoninnes vahbOEERRE ool eaeeioneannanasins
P Lo T 1o YERRNSURE AU SN BRI | | . S (LSRR R
2201-02-11-20-22-32-40; 2301-02-32-33,.. SCBCW 3/8-16 X 1-3/B8.. .. crnen
R e 2B - B OB O b NS B0 L eieke - - kekaRe BOLT! 3?9-94 WL=E12l. oo aoaonoolon o
P s < I\ = o S 0] 5 s )L oo Ly SIS i e - NOT B AR L L T eee e vn e
GASKET-FLANGE
2201-02-11-22-32; 2301-02-32; ALL 24TH; i A Tt o o T A N s -
25TH; 26TH; 54TH -
2206-13-26-33; 2306-13-33............. N . | . . . .ua s e sses se e e e i
DpF 10T o B R Mt S oD TR T . o o o e B P






